
Zarządzenie Nr 28/2025 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku z dnia 
04.11.2025r. 
w sprawie: przeprowadzenia okresowego  spisu z natury materiałów bibliotecznych 
metodą skontum 
Działając na podstawie art. 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. 
U.  z 2023r poz. 120, 295 i 1598, z 2024r poz. 619, 1685 i 1863 oraz z 2025 r poz. 1218) 
zarządzam co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną (skontrową) w składzie: 
Przewodnicząca/y: [dane zanonimizowane] 
Członek: [dane zanonimizowane] 
Członek: [dane zanonimizowane] 
Członek: [dane zanonimizowane] 
do przeprowadzenia spisu z natury metodą skontrum zbiorów biblioteki szkolnej wg stanu 
na dzień 31.12.2025 w terminie od dnia  02.01.2026r.  do dnia 07.01.2026r.   
§ 2.  
Komisja przeprowadzi spis z natury metodą skontum za pomocą arkuszy kontrolnych oraz 
ksiąg inwentarzowych  w celu porównania zapisów inwentarzowych ze stanem faktycznym 
zbiorów bibliotecznych. Ustali i wyjaśni ewentualne różnice pomiędzy zapisami 
inwentarzowymi a stanem faktycznym zbiorów. 
§ 3. Komisja z dokonanych czynności sporządzi protokół zawierający ustalenia dotyczące 
stanu ewidencji i stanu faktycznego materiałów bibliotecznych, stwierdzenie liczby 
ewentualnych braków i ich wartość, wnioski wraz z uzasadnieniem w sprawie 
nieodnalezionych materiałów bibliotecznych oraz załączniki zawierające wykaz 
ewentualnych braków. 
§ 4. Dokumentacja z przeprowadzenia spisu z natury metodą skontrum  winna być 
przekazana do CUW w Radomsku celem porównania wyników inwentaryzacji z zapisami 
w księgach rachunkowych w terminie do 7 stycznia 2026 
§ 5. Odpowiedzialną za właściwe przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji jest [dane 
zanonimizowane] 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


